
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy 

Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 77/2018 Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 1.3. Powołany 
w ust. 1 obejmuje swoje stanowisko od dnia 20 listopada 2018 r.". 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: DA0FB8B6-E593-4777-B33F-73271A089894. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


